bl Testing Laboraton

Plastics Industry Development Center A -

C) DERIRERREDL o @D

B EE BT

N

A MR E

R 0 2022407 A 138
B/EHmIE © 111A011-K110509
BATRE . 2022408 H04H

B0 RESFERMDA R
Bk 0 10363k KB & 380 3818998 54%

Mo A . AGARFF1.0FK 4L Fi A7 B 45 R
Stendo#500MR - PLUS, 4B # 4%k

EEFR

— s RHEE 6 A BREANERF AR

SABREMERFAEEELE TR FAEAKSE - i FHETRMRMZM -
SABERATH AR DR L BRI EF A AR TR ATREMEE A o
S ARIRE AR e SLEMAREH SRS AN ARG E BTG o

~AR2de e A [k ¥ AT A H @@ ISO/IEC 17025 Z 32 o

PSR j%é&ﬁ@ TR

B e

4074 ¥ Tk E T E38851935% http://www.pidc.org.tw % 1 8% 68
No.193, 38th Rd., Taichung Industrial TEL:(04)2359-5900
Park, Taichung, Taiwan, R.O.C. FAX:(04)2359-5885



@ a8 18 T 5% 45 fil] 8 R Pl

Plastics Industry Development Center

B E 7 B OE

AR ARE

Lk 111A011-K110509

A5 A 2022407 A 25H

ASE B /7 ik R R A
g | BB [180BXF [ A e ome| HE | AR
KA w |mmman | mng | PR |RENED g |
TN /o) | (ew/a?) (MJ/kg) = £ (g/s - n?)| (sec)
#1 4 11.0 4 6.1 61.1 1.2 14
#2 3 0.8 3 6.1 62.3 2.0 0
1. 5 S5 M R 2R A #3 3 1.5 2 6.1 62.4 1.8 0
iy L P M| 3 4.4 3 - — 1.7 - .
i W= RA | ARRFERS | RAMFAFRGLEB| L0 | FREARR
=% ZHEAEIR 200 kW/m*Z 0¥ M (sec) el (12)
#1 a5 0 — e
#2 £ 3 0 — Fi
#3 ¥ 3 0 — 3
HF o 54 CNS 14705-1 R E Zatlk—im
W 3
1.3 S A R R 2R AT A B 3K R ik — [ 4 2Rk
(1)K B4E7 X gt (6)4xE1%% 1 0.043 + 0.003 (14) 35k 4 F A7) SR8 5] & e & 41 »
(2)3K 5 7 %4 hr : 2018 (7)HEERE : (0.024 £+ 0.002) m*/s TN T B BT B
(B)KKAREHM : REERE  (8)RKR FHRT  EFH (15) XM AR 3 -
BE:23°C £ 2°°C £ A 1100 mm 4 7k RR L X Ak HE I 90
AEEE 150 % + 5 % THE 1100 mm /g,nnm,
(4)3XER 5« & B IR 3 (¥ $ B 3 18
Mg 23 °C (10)#hfEs bt : AME—HE= &. L i
AMHEE T % (ID)XMBA : AMERA 1&&@3;}&
(5) Ao st - (12) 2 kbl &
0 4 FhE ~ B RE ~ B AR SR B 2k . .
mﬂffl‘j 2‘0 ;}ﬁ% 0 BOE ~ W ~ AT SR B E Mo (16) Rk B4R 4L T4 -
EHBERE 764 C £ 10 °C i SR - — 52
s 2 S FREAL R A E AT A RA E]
THRBELBAE 50 kW/m® (13)KEMAR : k4% fAS  RLM
CNS 14705-1 &t #K 48 5] 3] @ L AT A FIE 0 P220358815
Jo 2k Hi 2k WA AN TG R FEND A A A R
AEPREER] | BN R b A3 |8 200 kW/m?Z B M Z HEoHa s Re - sk
(#48) | (MI/m?) (sec) $EAILR W~ AT MR A A
"—'ﬁ és - F¥5 4
20 <10 & & 48 4
(A1) >8 and=15) =-0.4 T : AGA Materials Corporation
— 20 =8 — =10 & JLEE D6 mm
_ b e _ - M 1 AGATLEF1LOFK fL 35 % M55 1%
‘:‘{f{ 1: 22 — jig = Stendo#500MR — PLUS
— = = 2 8l H—4 Ak 1 04254342
Mig: BRAARARE - FREABRRR
By 6 & PR
<UL TFEH>
4076 P B E T ¥38841933% http://www.pidc.org.tw %2 B4 6 F

No.193, 38th Rd., Taichung Industrial TEL:(04)2359-5900
Park, Taichung, Taiwan, R.O.C. FAX:(04)2359-5885



(_,') R TI Xz i®REDIL

Plastics Industry Development Center

% & F

Aaﬂ_ﬁ

% it & R

WL wAE
A A

111A011-K110509

2022407 A 250

PEBLRT A A @RA

}”‘B%H'J AT @EY

PRBERT XM ﬂ‘] i & H

S oy AR
i oo IR -

- TR

111A011-K110509

111A011-K110509

W& OB AT (R )

¥R BE AT ( HTH )

| Before burning:Sample surface

Before burning:Sample back

T PG - ey, ST T

i ﬁ

BT

111A011 ~K110509

Fos
|

o (I ) J

Before burning:Cross section

?*%’tfﬁ: Jx”&"‘“@ Lk

}"H%fﬁ AN @B R

MR A AR mEA

" )i.,u-,. ':,.' ey O Lol Teal s
B 111A011—K110509 i 111A011-K110509
MR % (RE) WO % (W )

After burning:Sample

surface

After burning:Sample back

i IR 5

lllA()ll K110509 ' '

= = 0 ki

‘ iﬁﬁﬁ(“ﬂ?ﬁi)

After burning:Cross section

4074 F T EEE T E383%1935

http://www.pidc.org.tw

No.193, 38th Rd., Taichung Industrial TEL:(04)2359-5900

Park, Taichung, Taiwan, R.O.C.

FAX:(04)2359-5885

%3 Hi 6 H



‘ PIDC )

A2
BEA

PRI T 5 42 1l 58 R Chul)

Plastics Industry Development Center

A S
By 25

= T

~

= B
AWk

7

Wk

111A011-K110509

R AW 2022507 A 250
Ft B —
07/26/2022
Cone Calorimeter3 Test Result
Sample Name Samp-le NO. Date Operator |
171.‘:?\.1111‘;'.!.-9 1 VJ | 7I. TA25/2022-4 davis “ - B o
200
~—HRR:
(kWim2)
Specimen Mass:
(g)
160} - ooaee on.
(%)
— THR:
(MIm2)  (x10)
120
80
40 i e e L TeravE
’(A},_,/_::-___)
5 - - H—_""-—\.—._,___“__ri_ = § =i
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
Time (min) y ). 111
B e 4,7
HRR : #4720 %
SPECIMEN MASS : # %% &
00 1 AFURA
THR : BARFER T
4076 ¥k E T 383419358 http://www.pidc.org.tw % A AL 6B

No.193, 38th Rd., Taichung Industrial TEL:(04)2359-5900

Park, Taichung, Taiwan, R.O.C.

FAX:(04)2359-5885




(_') TR TEEGREDL

Plastics Industry Development Center

8 R

A B R E

E R 111A011-K110509
A A 2022407 A 25

A 2% SZE EA o
By 25 k-

e
07/26/2022
Cone Calorimeter3 Test Result
Sample Mame Samp le NO. | Late Cperator
111AK11050% I 2 7 | ' 1/25/2022=-5 davis
200
~— HRR:
(kWim2)
Specimen Mass:
(9)
160 | 02
(%)
“= THR:
(MIim2)  (x10)
120
80
40
e -
. _,Q/ e ey, it -
‘ 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
j__i Time (min) Ver.2.35 NO.L11800502
Mt B oh &% 39
HRR @ 2 AF 20 %
SPECIMEN MASS : # %' &
0s : iaﬁ,?ﬁfﬁ_
THR : #2855 &
40746 ¥ Bt E T ¥3885193% http://www.pidc.org.tw %5 A% 67

No.193, 38th Rd., Taichung Industrial TEL:(04)2359-5900
Park, Taichung, Taiwan, R.O.C. FAX:(04)2359-5885



B4
EA

%

%E)\ a_‘_?L _,%t- EDEA £

kA RO

WRE R

WP T 5521000 58 B o)

Plastics Industry Development Center

111A011-K110509

Az A 2022407 A25A
ME =
07/26/2022
Cone Calorimeter3 Test Result
Sample MName | Sample NO. bate 1 ¥
' 111AK110506 " L -6 davis |
200
~— HRR:
(KW/m2)
Specimen Mass:
(g)
] CCRpy | SN PSS S IS NSNS SR KW, N I ol
(%)
———THR:
(MJim2) (x10)
120
80
40
g M,r::;;‘;—“‘““ﬂ\__J— :
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
Time (min)  yep, o, 12.111¢
Ft [ o 4337
HRR : #AFE3F
SPECIMEN MASS : # & '{ &
o BRRE
THR : A AFRE
4076 F T EEET 38519358 hitp:/www.pidc.org.tw %6 L6 A

No.193, 38th Rd., Taichung Industrial TEL:(04)2359-5900

Park, Taichung, Taiwan, R

L) ({8

FAX:(04)2359-5885




